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نشست صمیمی مدیرکل نوسازی مدارس بااصحاب رسانه ومطبوعات

فرهادفرهودی درجمع خبرنگاران :مدارس کانکسی مستقل بالای ۱۰ نفر ساماندهی می شوند

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر ۳۱۹ مدرسه کانکسی در استان وجود

دارد، که این مدارس در قالب طرح شهید پناهی ساماندهی خواهند شد و در فاز نخست، مدارس کانکسی مستقل بالای

۱۰ نفر ساماندهی می شوند که ۶۶ مدرسه کانکسی را شامل می شود

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر ۳۱۹ مدرسه کانکسی در استان وجود دارد، که این مدارس در قالب طرح شهید پناهی ساماندهی خواهند شد و در فاز

نخست، مدارس کانکسی مستقل بالای ۱۰ نفر ساماندهی می شوند که ۶۶ مدرسه کانکسی را شامل می شود.

«فرهاد فرهودی» روز دوشنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: در حال حاضر ۳۱۹ مدرسه کانکسی در استان وجود دارد، گفت: این مدارس در قالب طرح شهید پناهی ساماندهی خواهند

شد و در فاز نخست، مدارس کانکسی مستقل بالای ۱۰ نفر ساماندهی می شوند که ۶۶ مدرسه کانکسی را شامل می شود.

وی اضافه کرد: مدارس کانکسی فضای مطلوبی برای آموزش نیستند از این رو تلاش خواهیم کرد همانگونه مدارس خشتی را در استان جمع آوری کردیم این مدارس را نیز جمع آوری کنیم ضمن اینکه

در برخی موارد به دلیل کمبود دانش آموز، مجبور به استفاده از این نوع مدارس هستیم.

فرهودی، توجه به هنرستان ها را مهم اعلام کرد و گفت: اعتبار خاصی برای تجهیز این هنرستان ها در نظر گرفته ایم و در سال ۱۴۰۱ برای تجهیز آنها ۳۵۰ میلیارد ریال اختصاص داده ایم.

فرهودی همچنین در مورد ایجاد هنرستان در کنار واحدها و شهرک های صنعتی، افزود: اگر شهرک های صنعتی و صاحبان کارخانجات همکاری کنند آماده ساخت هنرستان در این مکان ها هستیم.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان با بیان اینکه در حال حاضر شهر جدید سهند با کمبود تعداد ۱۴ مدرسه مواجه است گفت: طی تفاهم نامه با محوریت استانداری، اداره کل نوسازی،

توسعه و تجهیز مدارس استان چهار مدرسه ۱۲ کلاسه ظرف سه سال در این شهر می سازد ضمن اینکه ۴۸ کلاس درس نیز از سوی شرکت عمران شهر سهند ساخته خواهد شد.

وی بیان کرد: در جریان سفر دوم رئیس جمهور به استان نیز، وزیر راه و شهرسازی قول دادند تا یک مدرسه ۹ کلاسه در این شهر ساخته شود که با بهره برداری از طرح های آموزشی، بخش زیادی از

نیاز به فضای آموزشی در این شهر برطرف می شود.

فرهودی با بیان اینکه در دور نخست سفر رئیس جمهور به استان چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل مدارس نیمه تمام خیرساز مصوب شده بود گفت: هزار میلیارد ریال این رقم از محل

مشارکت خیران، ۵۰۰ میلیارد ریال از اعتبارات استانی و ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از اعتبارات ملی بود که می بایست ظرف ۲ سال جذب می شد که توانستیم برای ۱۰۰ درصد این اعتبارات تخصیص

;hellip& بگیریم

وی ادامه داد: همچنین برای بازسازی سرویس های بهداشتی، ۳۰۰ میلیارد ریال مصوب شده بود که ۲۰۰ میلیارد ریال نیز به آن افزوده شد و ۴۷۰ سرویس بهداشتی در ۱۱۶ مدرسه بازسازی شد.

ایشان اضافه کرد: در دور دوم سفر نیز ۱۶ هزار میلیارد ریال برای بازسازی و احداث فضای آموزشی مصوب شد که اگر بتوانیم این اعتبارات را که برای ۲ سال در نظر گرفته شده جذب کنیم انقلاب بزرگی

در فضای آموزشی استان و رفع محرومیت از چهره این حوزه صورت خواهد گرفت.
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